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5
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0
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5
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0
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0
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0
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1,3

1
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7
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2
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6
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1,52
12

1,62
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5,32

50

50

3,95

6
1,31

50
3,26
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5. szint alaprajz
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Földrajzi és Földtani Tanszékcsoport GEO

Földtani és İslénytani Tanszék FİT
Ásványtani, Geokémiai és Kızettani Tanszék ÁGK

Gazdasági  és Társadalomföldrajzi Tanszék GTT
Embertani Tanszék ET
Bölcsészettudományi Kar B 
Természetudományi és Informatikai Kar T 
BTK-TTIK közösen használt helyiségei B-T 

Éghajlattani és Tájföldrajzi Tanszék ÉTT

Természeti Földrajzi és Geoinformatikai Tanszék TFG


